
 
 
 
 
  Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, br. 101/98, 15/2000, 117/2001, 199/2003, 30/2004 i 77/2009) i članka 39. Zakona o 
proračunu (Narodne novine, broj 87/2008), a u vezi s Prijedlogom izmjena i dopuna Državnog 
proračuna Republike Hrvatske za 2010. godinu, Vlada Republike Hrvatske je na sjednici 
održanoj 24. kolovoza 2010. godine donijela  
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

o utvrđivanju ukupne razine rashoda državnog proračuna  
Republike Hrvatske u 2011. i 2012. godini  

 
 
 
  Predlaže se Hrvatskome saboru donošenje Odluke kojom će se utvrditi da:  
 
  1. Ukupna razina rashoda državnog proračuna u 2011. i 2012. godini neće se 
povećavati u odnosu na ukupnu razinu rashoda utvrđenu izmjenama i dopunama državnog 
proračuna za 2010. godinu.  
 
  2.  Ukupna razina rashoda financijskih planova izvanproračunskih korisnika državnog 
proračuna u 2011. i 2012. godini neće se povećavati u odnosu na ukupnu razinu rashoda utvrđenu 
financijskim planovima izvanproračunskih korisnika državnog proračuna za 2010. godinu.   
  
  3.  Zadužuje se Vlada Republike Hrvatske da, do donošenja državnog proračuna 
Republike Hrvatske za 2011. godinu i projekcija za 2012. i 2013. godinu, pripremi zakonske 
prijedloge u svrhu provedbe točaka 1 i 2. ovog Zaključka. 
 
 
                                                                                                                
Klasa:   
Urbroj:   
 
Zagreb, 24. kolovoza 2010.  
 
 
 
            PREDSJEDNICA 
 
 
          Jadranka Kosor, dipl. iur. 


